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Kontrolrapporttekst er ændret 3. februar 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
emballerede fødevarer (drikkevarer).
Følgende er konstateret: I lagerlokalet, hvor emballerede
drikkevarer opbevares, er der mange private ting, bl.a. en lille
bil, en veteran bil, en campingvogn, cementblander, bil dæk, en
trailer, træplader mm. uden en form for fysisk adskillelse med
de emballerede fødevarer.
Virksomheden er hertil konkret vejledt om, at en
fødevarevirksomhed godt kan opbevare andre genstande i et
fødevarelokale, såfremt de har en procedurer der sikrer en
tilstrækkelig hygiejnemæssig praksis. I den konkrete sag er
lokalerne vurderet i orden, men der ydes generel vejledning
om, at der kan i visse tilfælde kan være risiko for
kontaminering, når der opbevares andre genstande i et
fødevarelokale, idet når disse genstande flyttes rundt eller
lignende, så kan de uvedkommende genstande pludselig
komme til at udgøre en risiko for kontaminering, særligt hvis de
ikke er tilstrækkelig rengjort.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret lagerlokalet med opbevaring
af emballerede drikkevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der
findes fødevarer, skal holdes rene.
Følgende er konstateret: Der er spindelvæv nogle steder på
vægge, samt støv. Gulv er også støvet nogle steder. Det samles
støv i gulv hjørne ved porte. Det samles også støv på portens
glaspartier. Der er mange private ting på dette lager (disse er
nævnte under håndtering af fødevarer), som besværliggøre
renholdelse af lokalet. Der er taget nogle billeder som
dokumentation. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
*Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af alle porte i lagerlokalet ved
egne observationer.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse og
opbevaring. Egenkontrolprogrammet. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens sporbarhedssystem. Virksomheden har redegjort og
fremviste hvordan sporbarhedssystem fungerer. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr og fødevareaktiviteter.
Virksomhedens indplaceres i fødevarebranche: Lager/lagerhotel uden køl og frost (stikprøvebaseret
virksomhed).

Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning.


